PycaHoB Cepre# UBaHOBMUY

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

169/22

170/22

171/22

172/22

173/22

174/22

175/22

I0p. NNLO
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oueHKHU

YacTHOMpPaKTUKYoLWMNn
oueHLWwunK PycaHos
Cepren UBaHoBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWNIA
oueHLWmnK PycaHoB
Ceprei UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYIOLWWIA
OoueHLWmnK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHONpaKTUKYOLWNA
oLeHLWKK PycaHoB
Cepren UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
oueHLWmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHONpaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Cepren UBaHoBUM

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

04.10.2022

CBepeHun

otuyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

PycaHoB Cepren iBaHoBUY

004460

16.05.2008

O6beKT

OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

XKU0oW A,0M

3eMeJsibHbIN
y4acToK

nomMmewieHmne

nomMewleHmne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



176/22

177/22

178/22

179/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

185/22

186/22

187/22

YacTHOMpPaKTUKYoLWmn
oueHLWwunK PycaHos
Cepreit UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmnkK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Cepren UBaHoOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWIA
oueHLwmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
OoueHLWmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHOMpPaKTUKYoLWMN
oueHLWwmnK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWWIA
oueHLWMmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Ceprei UBaHoBUM

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHLWmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Cepren UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWmnK PycaHoB
Ceprein UBaHoBUY

12.10.2022

12.10.2022

05.10.2022

12.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

14.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

nomMmewlieHmne

30aHue

XKU0W A,0M

XKUJI0M OOM

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4YacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



188/22

189/22

190/22

191/22

192/22

193/22

194/22

195/22

196/22

197/22

198/22

199/22

YacTHOMpPaKTUKYoLWmn
oueHLWwunK PycaHos
Cepreit UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmnkK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Cepren UBaHoOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWIA
oueHLwmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
OoueHLWmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHOMpPaKTUKYoLWMN
oueHLWwmnK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWWIA
oueHLWMmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Ceprei UBaHoBUM

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHLWmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Cepren UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWmnK PycaHoB
Ceprein UBaHoBUY

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

XKU0oW A,0M

XKWUaonm oom

30aHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

nomMmewieHmne

nomMewlieHmne

30aHue

KBapTupa

nomMewieHns

3AaHune

nomMmewieHmne

nomMmewleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



200/22

201/22

202/22

203/22

204/22

205/22

206/22

207/22

208/22

209/22

210/22

211/22

YacTHOMpPaKTUKYoLWmn
oueHLWwunK PycaHos
Cepreit UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmnkK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Cepren UBaHoOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWIA
oueHLwmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
OoueHLWmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHOMpPaKTUKYoLWMN
oueHLWwmnK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWWIA
oueHLWMmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Ceprei UBaHoBUM

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHLWmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Cepren UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWmnK PycaHoB
Ceprein UBaHoBUY

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

nomMmewlieHmne

30aHue

KBapTupa

rnomMetleHune

nomMmewieHmne

XKUJI0M OOM

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4YacToK

XKNI0M OoM

3eMesibHble
y4acTKu

nomMmewleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



212/22

213/22

214/22

215/22

216/22

217/22

218/22

219/22

220/22

221/22

222/22

223/22

YacTHOMpPaKTUKYoLWmn
oueHLWwunK PycaHos
Cepreit UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmnkK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Cepren UBaHoOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWIA
oueHLwmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
OoueHLWmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHOMpPaKTUKYoLWMN
oueHLWwmnK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWWIA
oueHLWMmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Ceprei UBaHoBUM

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHLWmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Cepren UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWmnK PycaHoB
Ceprein UBaHoBUY

16.11.2022

24.11.2022

16.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

27.11.2022

3eMeSbHbI
y4acToK

30aHnA

3eMeSbHbI
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

coopy>xeHune

3AaHune

30aHue

XKNI0W OOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



224/22

225/22

226/22

227/22

228/22

229/22

230/22

231/22

232/22

YacTHOMpPaKTUKYoLWmn
oueHLWwunK PycaHos
Cepreit UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYIOLWWNIA
oueHLwmnkK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Cepren UBaHoOBUY

YacTHONpPaKTUKYOLWWIA
oueHLwmK PycaHoB
Ceprein UBaHOBUY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHLWwunK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWIA
OoueHLWmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHOMpPaKTUKYoLWMN
oueHLWwmnK PycaHos
Ceprein UBaHoBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWWIA
oueHLWMmnK PycaHoB
Ceprei UBaHOBUY

YacTHONPaKTUKYOLWWNA
oLeHLWuK PycaHoB
Ceprei UBaHoBUM

27.11.2022

28.11.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

nomMmewlieHmne

rnomMetleHune

30aHue

30aHue

30aHue

34aHune

30aHue

34aHune

30aHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



